证券代码：603843             证券简称：正平股份          公告编号：2021-065

正平路桥建设股份有限公司

关于收购股权暨关联交易事项的进展公告

正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年第二次临时

股东大会审议通过收购股权暨关联交易相关事项（详见公告，公告编号：

2021-062）。

一、完成股权变更工商手续

近日，海东市平安驿文化旅游有限公司（以下简称“海东平安驿”）

取得了由海东市市场监督管理局颁发的《营业执照》。主要基本登记信息

如下：

统一社会信用代码：91632100MA752PMJ9W

名称：海东市平安驿文化旅游有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：青海省海东市平安区平安镇驿州大街 115 号

法定代表人：唐旭天

注册资本：14,830.00 万元人民币

经营范围：许可项目：演出经纪；旅游业务；住宿服务；第二类增值

电信业务；歌舞娱乐活动；酒吧服务（不含演艺娱乐活动）；营业性演出；

餐饮服务；食品生产；食品互联网销售；食品小作坊经营；食品销售；酒

制品生产(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：组织文化艺术交流活动；市

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

场营销策划；礼仪服务；会议及展览服务；企业形象策划；文化娱乐经纪

人服务；旅游开发项目策划咨询；游览景区管理；园区管理服务；信息咨

询服务（不含许可类信息咨询服务）；单用途商业预付卡代理销售；休闲

观光活动；公园、景区小型设施娱乐活动；游乐园服务；餐饮管理；外卖

递送服务；食品销售（仅销售预包装食品）；园林绿化工程施工；非居住

房地产租赁；土地使用权租赁；物业管理；保健食品（预包装）销售；包

装服务；集贸市场管理服务；新鲜水果零售；食用农产品零售；日用品销

售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

二、取得不动产权证书

近日，海东平安驿取得了由海东市自然资源和规划局颁发的《不动产

权证书》。主要基本登记信息如下：

证书号：青（2021）平安区不动产权第 0004667 号

权利人：海东市平安驿文化旅游有限公司

共有情况：单独所有

坐落：青海省海东市平安区平安镇张家寨村

不动产单元号：630203 100004 GB00500 F00010001 等 218户

权利类型：国有建设用地使用权/房屋（构筑物）所有权

面积：土地使用权面积 66667.00 ㎡/房屋建筑面积 33036.50 ㎡

使用期限：国有建设用地使用权 2018 年 4 月 16 日起 2058 年 4 月 16

日止

特此公告。

            正平路桥建设股份有限公司董事会

2021年 12 月 31 日